
UCHWAŁA NR XXXIV/530/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2021  Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXIV/530/21 

Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

600 60016 6207 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

Dofinansowanie do "Budowy 
obwodnicy Kluczborka-ostatni 
etap" 

620 000,00 480 000,00 0,00 1 100 000,00 

600 60016 6207 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

Dotacja do budowy dróg 
Podkowińskiego i Kantora 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  2 420 000,00 480 000,00 1 800 000,00 1 100 000,00 

600   Transport i łączność  2 420 000,00 480 000,00 1 800 000,00 1 100 000,00 

756 75621 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

Udziały w podatku 
dochodowym 

1 850 000,00 457 000,00 0,00 2 307 000,00 

756 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

 1 850 000,00 457 000,00 0,00 2 307 000,00 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 1



756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 1 850 000,00 457 000,00 0,00 2 307 000,00  

926 92601 6208 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

Dofinansowanie do 
"Infrastruktury rekreacyjnej na 
terenie Gminy Kluczbork" 

340 000,00 0,00 50 000,00 290 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe  340 000,00 0,00 50 000,00 290 000,00 

926   Kultura fizyczna  340 000,00 0,00 50 000,00 290 000,00 

Wydział 009 Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

700 70005 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

Wpływy z tytułu nabycia 
prawa własności  
i uż.wieczystego 

2 200 000,00 550 000,00 0,00 2 750 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

 2 200 000,00 550 000,00 0,00 2 750 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 200 000,00 550 000,00 0,00 2 750 000,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

750 75075 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

Wpływy z darowizn 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

750 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

750 75095 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

Wpływy z odszkodowań 5 997,00 6 500,00 0,00 12 497,00 

750 75095  Pozostała działalność  5 997,00 6 500,00 0,00 12 497,00 

750   Administracja publiczna  5 997,00 9 500,00 0,00 15 497,00 

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

3 320 000,00 500 000,00 0,00 3 820 000,00 

900 90019  Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

 3 320 000,00 500 000,00 0,00 3 820 000,00 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 3 320 000,00 500 000,00 0,00 3 820 000,00  

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 161 727 158,49 966 500,00 0,00 162 693 658,49 

Dochody majątkowe 11 169 565,00 1 030 000,00 1 850 000,00 10 349 565,00 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 9 147 582,41 480 000,00 1 850 000,00 7 777 582,41 

OGÓŁEM plan dochodów 172 896 723,49 1 996 500,00 1 850 000,00 173 043 223,49 

     

     

     

     

 

     

 

     

 

     

     

     

 

     

     

     

 

     

 

     

 

     

 

 

 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 3



 Budżet na rok 2021  Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXIV/530/21 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85214 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

Zadania własne 1 572 000,00 290 000,00 0,00 1 862 000,00 

852 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 1 572 000,00 290 000,00 0,00 1 862 000,00 

852 85219 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wymiana pieca 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

852   Pomoc Społeczna  1 572 000,00 380 000,00 0,00 1 952 000,00 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

010 01008 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa rurociągu 
odwadniającego tereny  
w obrębie ulic Wolności  
i Słowackiego w Kluczborku 

93 000,00 0,00 78 000,00 15 000,00 

010 01008  Melioracje wodne  93 000,00 0,00 78 000,00 15 000,00 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa sieci kanalizacyjnej do 
działek budowlanych  
w Kraskowie 

250 000,00 21 000,00 0,00 271 000,00 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa sieci wodociągowej  
i sieci kanalizacji sanitarnej  
w Ligocie Zameckiej 

80 000,00 23 000,00 0,00 103 000,00 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 1



010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej w  
ul. Podkowińskiego - odnogi 
sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej  
w kierunku bocznych działek 
drogowych 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00  

010 01010  Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

 330 000,00 104 000,00 0,00 434 000,00 

010   Rolnictwo i Łowiectwo  423 000,00 104 000,00 78 000,00 449 000,00 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych Remont bieżący dróg miejskich 
i wiejskich 

1 199 200,00 200 000,00 0,00 1 399 200,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa ul. Kantora  
i Podkowińskiego  
w Kluczborku 

2 900 000,00 0,00 1 150 000,00 1 750 000,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  4 099 200,00 200 000,00 1 150 000,00 3 149 200,00 

600   Transport i łączność  4 099 200,00 200 000,00 1 150 000,00 3 149 200,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa i dobudowa 
oświetlenia dróg na terenie 
gminy Kluczbork 

250 000,00 65 000,00 0,00 315 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa oświetlenia 
skrzyżowań na terenie 
Kluczborka 

230 000,00 0,00 180 000,00 50 000,00 

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  480 000,00 65 000,00 180 000,00 365 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 480 000,00 65 000,00 180 000,00 365 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa krytej pływalni  
w Kluczborku 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja stadionu KKS  
w Kluczborku 

0,00 155 000,00 0,00 155 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe  0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 

 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 2



Wydział 005 Wydział Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich  

010 01010 4300 Zakup usług pozostałych Serwisowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

334 500,00 30 000,00 0,00 364 500,00  

010 01010  Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

 334 500,00 30 000,00 0,00 364 500,00 

010   Rolnictwo i Łowiectwo  334 500,00 30 000,00 0,00 364 500,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Poprawa jakości powietrza na 
terenie Gm. Kluczbork 

10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 

900 90095 6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Poprawa jakości powietrza na 
terenie Gm. Kluczbork 

590 000,00 0,00 10 000,00 580 000,00 

900 90095  Pozostała działalność  600 000,00 10 000,00 10 000,00 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 600 000,00 10 000,00 10 000,00 600 000,00 

926 92601 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Infrastruktura rekreacyjna na 
terenie Gminy Kluczbork 

340 000,00 0,00 50 000,00 290 000,00 

926 92601 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Infrastruktura rekreacyjna na 
terenie Gminy Kluczbork 

108 500,00 50 000,00 0,00 158 500,00 

926 92601  Obiekty sportowe  448 500,00 50 000,00 50 000,00 448 500,00 

926   Kultura fizyczna  448 500,00 50 000,00 50 000,00 448 500,00 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Materiały promocyjne 18 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00 

750 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 18 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna  18 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

Dotacje celowe z kultury 
fizycznej 

1 835 000,00 90 000,00 0,00 1 925 000,00 

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 835 000,00 90 000,00 0,00 1 925 000,00 

926   Kultura fizyczna  1 835 000,00 90 000,00 0,00 1 925 000,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Dotacja dla Biblioteki-remont 
dachu 

103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 3



921 92116  Biblioteki  103 000,00 0,00 103 000,00 0,00  

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Dotacja dla Muzeum - Remont 
Muzeum im. Jana Dzierżona  
w Kluczborku 

383 000,00 34 000,00 0,00 417 000,00 

921 92118  Muzea  383 000,00 34 000,00 0,00 417 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 486 000,00 34 000,00 103 000,00 417 000,00 

Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 

700 70004 4260 Zakup energii Wydatki bieżące MZOK 210 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 

700 70004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 183 800,00 70 000,00 0,00 253 800,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 393 800,00 70 000,00 20 000,00 443 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  393 800,00 70 000,00 20 000,00 443 800,00 

900 90003 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 

900 90003 4410 Podróże służbowe krajowe Wydatki bieżące MZOK 1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

900 90003  Oczyszczanie miast i wsi  11 000,00 7 000,00 0,00 18 000,00 

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 35 000,00 8 000,00 0,00 43 000,00 

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

 50 000,00 13 000,00 0,00 63 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 61 000,00 20 000,00 0,00 81 000,00 

Wydział 999 Środowiskowy Dom Samopomocy 

852 85203 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

zadania własne 7 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

852 85203 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa filii środowiskowego 
domu samopomocy dla osób ze 
sprzężoną niepełnosprawnością 
i spektrum autyzmu 

0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

852 85203  Ośrodki wsparcia  7 000,00 12 000,00 2 000,00 17 000,00 

852   Pomoc Społeczna  7 000,00 12 000,00 2 000,00 17 000,00 

 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 4



Wydział 999 Ośrodek Sportu i Rekreacji  

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zakup wyposażenia siłowni na 
Kampusie Stobrawa 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00  

926 92601 4270 Zakup usług remontowych Remont dachu na Hali 
Sportowej na Kampusie 
Stobrawa 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

926 92601 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe  0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa - 
Katolicka NSP w Biadaczu 

434 590,00 197 000,00 0,00 631 590,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa - NSP 
STO w Kluczborku 

1 178 300,00 167 000,00 0,00 1 345 300,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 612 890,00 364 000,00 0,00 1 976 890,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

DP NP Tęczowa Dolina 534 380,00 36 000,00 0,00 570 380,00 

801 80104  Przedszkola  534 380,00 36 000,00 0,00 570 380,00 

801   Oświata i wychowanie  2 147 270,00 400 000,00 0,00 2 547 270,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 37 900,00 6 500,00 0,00 44 400,00 

801 80104  Przedszkola  37 900,00 6 500,00 0,00 44 400,00 

801   Oświata i wychowanie  37 900,00 6 500,00 0,00 44 400,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 161 032 597,35 1 183 500,00 125 000,00 162 091 097,35 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 66 927 887,37 0,00 0,00 66 927 887,37 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 385 514,15 524 000,00 103 000,00 10 806 514,15 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 44 097 406,88 0,00 0,00 44 097 406,88 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

187 315,93 0,00 0,00 187 315,93 

 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 5



WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

12 599,48 0,00 0,00 12 599,48  

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

376 400,00 0,00 0,00 376 400,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 1 794 000,00 0,00 0,00 1 794 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 964 067,56 659 500,00 22 000,00 37 601 567,56 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

287 405,98 0,00 0,00 287 405,98 

 

Wydatki majątkowe 19 858 324,80 556 000,00 1 468 000,00 18 946 324,80 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 936 644,80 506 000,00 1 408 000,00 8 034 644,80 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

5 676 565,00 0,00 50 000,00 5 626 565,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 848 115,00 50 000,00 0,00 2 898 115,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

572 000,00 0,00 0,00 572 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

590 000,00 0,00 10 000,00 580 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 180 890 922,15 1 739 500,00 1 593 000,00 181 037 422,15 

 

Id: 09FD765B-DF9C-412C-85D0-1315DC39FBD7. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-01T08:33:16+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




